和歌山県報  号外 令和 7 年 7 月 22 日（火曜日）

－ 1 －

 目  次 (取扱課室名) ページ

○ 選挙管理委員会告示

 84 令和7年和歌山県選挙管理委員会告示第75号（選挙会等の場所等）の一部改正  ...... 1

    選挙管理委員会告示

和歌山県選挙管理委員会告示第84号

令和7年和歌山県選挙管理委員会告示第75号（選挙会等の場所等）の一部を次のように改正する。

令和7年7月22日

 和歌山県選挙管理委員会委員長 和 歌 哲 也

和歌山県選挙分会の項中

「和歌山県選挙分会             「和歌山県選挙分会

1 場所 和歌山県庁北別館2階大会議室 を  1 場所 和歌山県庁北別館2階大会議室 に改める。

2 日時 令和7年7月22日 午後3時  」   2 日時 令和7年7月22日 午後3時10分」

県 章

発行 和   歌   山   県
和歌山市小松原通一丁目1番地

毎週火、金曜日発行 和歌山県報